
SMLOUVA O DĺLO

Objednatel: Střední odbočné učiliště
Ohradní 57
145 00 Praha 4-Michle
iČo: 14891531
DIČ: CZ14891531

Zhotovitel: Jan C6n
Svojšovická 2872/24
Praha 4
iČo: 63635241
DIČ: 5803230444

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

Předmět Smlouvy

1. Dodávka a pokládka PVC podlahy v bytě v přízemí Středního odborného učiliště v Ohradní ul.
24 Praha 4-Michle.

2. Řádné provedení díla bude prokázáno prověřením úplnosti a kvality dodávky ze strany
zhotovitele a jeho předáním.

II.
Cena Dila a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 84.370,- Kč (slovy
osmdesátčtyřitisičtřistasedmdesátkorunčeských ...) bez DPH a bude uhrazena na účet
Zhotovitele č.ú.19-91264102170100 vedený u KB Praha po předání a převzetí díla.

lil.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dilo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 14 dnů
Od zpřistupění pracoviště.

lv.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů Od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v terminu uvedeným v čI. Ill této smlouvy.

Pro případ prodlení se zhotovením Dila na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 3% za každých započatých 7 dní prodlení.
Výše pokuty však může dosáhnout maximálně 42,000 Kč bez DPH.



V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dilo záruku Po dobu 24 měsíců od předání Dila objednateli. V průběhu
záruční lhůty se zhotovitel zavazuje odstranit vady v co nekratší možné době od nahlášeni
objednateiem. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla vzniklé nesprávným užíváním díla, živelnou
pohromou

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Vl.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními s ranami.

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. Č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisu.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží Po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.

~ť. dne...~ ~41D V Praze dne 9 12.2022

Jan Cón
Sv$o**ó 2872/24

141®PtOo4.Sp0~

I L“L: ‘-‘~ovJ23Q4g

Objednatel ‘~;‚išt.. Zhotovitel
.3t~ed~ Gdh0t~‘0~~y

pr3h~ :.::.: ~ no Flalt

~ ‚I-D 9~*rad&tt7


